АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«13» сентября 2018 года                                                                                   № 69

О признании утратившими силу постановлений администрации сельского поселения Тундрино.

В целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения Тундрино в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации сельского поселения Тундрино:
1.1. Постановление администрации сельского поселения Тундрино от 01.12.2011 года №54 «Об утверждении перечня муниципальных функций, осуществляемых муниципальным казённым учреждением сельского поселения Тундрино»;
1.2. Постановление администрации сельского поселения Тундрино от 23.03.2012 года №8 «О перечне муниципальных услуг, в которых размещается муниципальное задание»;
1.3. Постановление администрации сельского поселения Тундрино от 16.03.2015 года №10 «Об утверждении порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг»;
1.4. Постановление администрации сельского поселения Тундрино от 22.09.2016 года №85 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Тундрино от 16.03.2015 г №10 «Об утверждении порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Тундрино.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Тундрино                                           М.Б. Жумабаев